
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

 

17 мая  2012 г.                               с. Ермаковское                                           № 144-п 

 

Об утверждении перечня учреждений культуры, 

подведомственных администрации Ермаковского 

сельсовета, переводимых на новую систему 

оплаты труда (НСОТ). 

 

 

 

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского 

края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников  краевых 

государственных бюджетных и казенных учреждений», в соответствии  со статьями 30, 32 

Устава района, постановляю: 

        1. Утвердить перечень учреждений культуры, подведомственных  администрации 

Ермаковского сельсовета, переводимых на новую систему оплаты  труда. 

        2. Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя главы 

администрации сельсовета Ю.В. Сарлина. 

3. Опубликовать Постановление в газете "Ведомости Ермаковского сельсовета" и 

разместить его на сайте администрации сельсовета.  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования, и распространяет свое действие с 01  июля 2012  года. 

 

 

Глава администрации                                                                                           А.Г. Шугалеев 

 

 

 



Приложение к Постановлению  

Главы Администрации  

Ермаковского сельсовета 

от 17 мая 2012  №_144-п 

 

Перечень учреждений культуры, переводимых на новую систему оплаты труда 

 

№ 

п/п 

Наименование  учреждения Срок перевода 

1 Муниципальное бюджетное учреждение «Дом 

культуры д. Николаевка» администрации 

Ермаковского сельсовета 

01.07.2012 

2 Муниципальное бюджетное учреждение «Дом 

культуры п. Песочный» 

01.07.2012 

 


